

**Soupis prací**

termín plnění: 31.8.2024

CES objednatele: E639-S-1765/2024

**IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací**

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905025010	Doplnění stezky štěrkodrtí ojedinele ručně	m3	5,000	574,00	2 870,00
	5906015020	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojený	kus	125,000	1 820,00	227 500,00
	5955101025	Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	8,500	627,00	5 329,50
	5958116000	Matice šestihranné M24	kus	456,000	17,00	7 752,00
	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	456,000	21,00	9 576,00
	5958134041	Součásti upevňovací šroub svěrkový T5 (M24x75)	kus	456,000	51,00	23 256,00
	5958134140	Součásti upevňovací vložka M k upevnění šroubu T	kus	456,000	9,00	4 104,00
	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	250,000	46,00	11 500,00
	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	8,857	224,00	1 983,97
	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	53,142	139,00	7 386,74
	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	6 825,00	6 825,00
	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,059	5 775,00	340,73
					celkem Kč / akce	<b>308 423,94</b>
					<b>Cena celkem bez DPH:</b>	<b>308 423,94</b>

**upřesňující podmínky akce**

Výměna příčných pražců žst. Rohatec